
 

'šu'ní mérs’m (Jžůííl'iv'lvíl
\ '1 _)-

1,
i: 131,11 _:':1 i1 \1-__„_\_

 

Číslo dodatku objednatele: ()5651)|/2018/01

1‘v'7.=P I RVOOUODO l 2

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 0565/20'18/Ol/VZKÚ ze dne 6.3.2018

Smluvní strany

Statutární město Ostrava Lesostavby Fifýdek — Místek a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Slezská 2766, 738 01 Frýdek — ivíístek

Zastoupené námčitkíllll III-'Iniatora zastou (\ ' " '" > '" dstavenstva

lČO: 00845451 1C'O: 451 931 18

DIC: CZ41519311  
me: czoos45451       

  

dale téžjcn objednatel dale tczjcn zhotovitel

Cl. 1

Základní ustanovení

1Smluvní strany ze v souladu sodst. 7. cl. XVH. Závěrečná ujednání, smlouvy o dílo č.

OSGS/ZOIS/Ol/VZKÚ ze dne 6.3.2018 (dále jen ..smlou\'a") dohodly na uzavření tohoto dodatku č. ]

zduvodu vzniklých víceprací a méněprací během realizace stavby. v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto
dodatku, a kterých vznik nemohl objednatel ani při vynaložení náležité péče objektivně předvídat.

Dodatkem č. 1 ke smlouvě se upravují dále uvedená ustanovení smlouvy.

Čl.II

Čl. ll Předmět s1nlouvy._ odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat víceprace a nerealizoval móněpráce v rozsahu dle přílohy č. 4

Smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 dodatku c.1

Za přílohu č 3 smlouvy se vkládá příloha č. 4 ~ změnový list č. l

Cl. III

Cena díla se upravuje o vícepráce ve výši 628 180,96 Kč bez DPH a ménčpráce ve výši 28 679,93 Kč bez
DPH, a proto se původní znění odstavce 1 v čl. V1. Cena díla nahrazuje tímto novým zněním:

„I.Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
 

   

  
 

Cena bez DPH * DPH ' Cena vč. DPH 7
Cena celkem 2 697 808,03 566 539,69 3 264 347,72

 
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a 1'1činnými ke dni zdanitelného plnění.“

  Dodatek č.1 — „Komunikace a inženýrské sítě.- Polanka, Janova"



 

trať:.ičziiítf'in'ni n .

magistrát:

Čl. iv

Závěrečná ustanovení

1. Doložkn platností právního jednání dle 5 ~11 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn :1 předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 ro;/hodla rada města usnesením

C. 09463//R1\/[1418/130 ze dne 12.6.2018.

7. 'lbnto dodatek C. l nabývá účinností dnem uveřejnění prostrednícwím registru smluv.

": istnnovení smlouvy 0565/21118/“11’1/ZKU 7: dns:- 6.3.2018 zůstávají nezměněna.
r\„.

\Jšh ,
.
.

lili\
„
)

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku C. ],

což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek Č. 1 se stával nedílnou součástí smlouvy o dílo C. 0565/20ISJ'OI/VLKÚ ze dne

 

 

 

 

 

5.

6.3.2018.

(>. 'l'ento dodatek C. l je \.i'yhotovcn ve Clyrech stcjnopísech splatností originálu podepsaných

oprávněnými Zástupci smluvních stran. přičemž objednatel obdrží tří a zhotovitel jedno vyhotovení.

/ i\ícdílnou součástí tohoto dodatku C. l jsou t_\ to přílohy:

- Příloha C. l — změnovv list C. 1

Za objednatele „a r_hotovitele

, _ , ' 1 711. “012471113.

Datum: -19 % 20111 Datum: '— “' W “1""

Místo: Ostrava i\lísto: Pyl/“Zdá -~ [WI/{é,

      náměstek primátora

na základě plné moci

přCt' sedu představenstva

   

 

Dodatek č.1 7— „Komunikace a inženýrské sítě Polanka, Janová"

 



 

 

 

  

Názov a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Číslo 501.05!

ibis-lo změny SCJ/PS:

Název stavebního objaklu/provozního souboru {50!PS):
{)1

IO 01 l 01

Komunllcace & inženýrské sítě Polanka, Janová, ORG 3230

ID 04 Komunílmw

  
 
Smluvní slrany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené síavby. uzavřené dne G'. 3. 2018 číslo smlouvy objudnalele: OSGSlZD'IB/OIIVZKÚ

Objednavatel: Slalulární máslo Ostrava, Prokešovo náměstí íčsDSiB, 729 30 Os: ava. ICO: 00845451

Zhotovltei: Lesoslavby Frýdek-lvlísleh. a. s., Slezská 2766, Frýdek - ívlšsíok, 733 22, lČO: 45193118

Autorský dozor: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. ,Onavská 6230/29A. 708 OO Oslrava - Poruba, IČO: 27781443

  

 
 

  

Přílohy:
Počet paré:

Rozpis ocenění změn položek (3, 01.
'3 Otlwnaícš

Výsledky Stolických zatěžovacích zírat. . 0488/16. 0439/18. 0538í18 a

USM/18.

Výkres A (Vl—b.? Sílu-ace síavbykoordénační r1 1 >< 7n3tovl£ci

Výkres B 01.2.3a Vzorové příčné řezy komunfkace rz l 'í >; Projeklanl (euforslrý dozor)

  
 
Popis a zdůvodnění změny:

ELLE.: Sanace zemního podloží, doplněni chráníček stávajícího kabelového vedeni a odstavné parkoviště

Orlůvoo'ně. ízměny:
Zemní pláň

newhovuje na promo-3m požadovanou únosnost 45 MPa. Běh—2m zkoušek na zemní pláni, vycházel->- hodnoť—,' LEW-35:10.33 zemni méně-, ».! rozmezí 12 - 15 lrlF'a

(víz výsledky zkoušek), Pro zvýšení unosn lí zemní pláně byla navržena sanace zemního podloží v tloušťce 300 mm betonovým recyllálem v<; záměny

navrženého {you geotexíšlío :2 geo! . í gramáží, Recyklál bude položen ve dvou 150 mm hulněnýoh vrstvách. Na [aide sanovaném podloží bude

provedena konlroíní Slalícká žovacízlzcuška, která potvrdí že únosnosl sena-vané zemni pláně odpovídá požadavkům v pmjehzove dokumenkacfi.

V mísně odslevného parkovrse a budoucí příjezdové komunikaco budou uloženy chráničky pro slávajíci kabelové veda—ní (slávajíoí Nl-l. navržené V0 3

CETJN). Budou provedeny ruční vykopové práce pro obnažení sia'vajíoího kabelového vedení Tyto chráničky nebyly uvedeny v projektové dokumentací ani

rozpočtu.

Dále

bude die odsouhlasen-í- pí „ové dokumenlaca realizováno odslavné parlcvíšlě. kieréje navrženo v projektové comment-mi. ale. if: ní:-nl uvedeno v

rozpočtu, V místě odstavnano psrlzovíšíě bude museí být provedena sanace podloží, nebol'sts'vaííci zemní plán nevyhovuje na požadovanou únosnost 3:3

MPa, Sanace bude provedena obdobné jako o navíc-né komunikace, po provedení bude lakíéž provedena kontrolní slaliclzá zaléžovaci zkouška, Budou zde

újezd—ové obrubníky. Povrch parkovís'tě, bude z balonových zatravňovacích lvárnic.

V místě napojení na síávajísí pozemní komunikací (ul. Osírevskáhe siávajícč kontrolní šachta. Poklop éachtyje v úrovni slávaiícího chodníku. Poklop je

potřeba snížil na úroveň navrženého napojení na slávající komunikaci (ul. Ostravská). Není zapracována \; projokíové dokumentaci ani v rozpočlu.

 

  

 

 

  

   

  

 časový vliv na plnění 560? MÁ VUV - prodloužení doby plnění o 3 týdny

Údaje v Kč bez DPH:

 
Proceníuálnš podil . , . Procenluální podíl

. , . . C — 'Menepram ZL |< celkove cna navrhovan; ch Vlcepram Více-prací ZL !: celkové

ceně stavby reseneho ZL ceně slavby

-28 679,93 -'l ,37% 628 180,98 29,94% 599 501,03

Cena Ménépracla Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Ménčpracš

řešeného ZL

 

     
 

Vyžádření — souhlas se změnou:

 

 

 

 

 

    

Projektanl(au!orský souhlasím! „_ ,

dohled): nesfimmfif ““le

Technický dozor: souhlasímdl jméno

ngsoul'nfilm

Zhotovllel: 223332241 jméno

Objednalezlz Éťšgíía jméno

lng. Peter Dil' - souhlasím! ,

5poluínveslor negouhlaší'm jmeno

budoucí majelkový souhlasím / , ,

správce ne;;mhlzším ]anO

 

  

Tenlo Evidenční lis! změny slavbyjo podkladem pro uz - » , „. - . “ny s y":
dokladů" ve Itlerémjsou uvedeny všechny písemnosll a přílohy. které zdůvodňují oprávněnoslzměnovélío Iislu. včetně "Rozpis ocenění změn poloiek".

 
 

 

  
   

 Změna stavby(ZB\l) - krycí řísl
Číslo paré: 2

;.
    

 
  



Stavba:

 

 

___—,_.___„

 

Lam:— _ . _—

 

  

/_.

Základ pro základní

Základní DPH

\I

 

„,1_g_;>.-;g Komunilmnc: a inž.

ř..—___

f , _, -. , W '

emmtárm mesto Lu,—slam

*ovu s'tšu'uěs'ijí f=ŠJ,—Ukaž)

  

:ía í'íě Po ian ka, J u! u) Vš:

: 0084-5451

V: (§:2:U<H'£r!£:;4£3'!

2 45193118

(tz/55193143;

 

:1 i: suma CZ|<

JW 21 % 125 UM) CZK
  
  

“2:5 396,25 02K

 

4—4/Wh:

Cena CGIkGlH S DÍL/„_ZVJ; - W—ťrff-ff —

dna 28.05.2018

 

 

Za objednatele  

 

LESOSTAVBY Flýdek—Míslek 2,5.

Sielská 2766, Frýdek-Místek

_Psč 738 01

DIC: CZ45193118 95

 

  

Stránka “[ z 2



ngapštulam-z dílčích částí

  

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

   

ZLO'1.1 ZL O1 Část 1 ~ zkouška () 50 890 10 (387 C'i 577

ZLO'I_2 ZL ()‘l část 2 -- sanace a záměna geotexl O 461 798 96 978 558 776

Z'-O'1.3 ZL O1 část 3 — výhybna a chráničky 0 115 493 24 253 139 746

ZLOM. 7.1. o1 část 4 _ odpočet geotextilie o 2a 680 —G 023 -34 703

Celkem za st‘avbu V ' o . 599 501' V 125 8195' 725 396

Předpokládaná cena zakáiky die zadávací cřoĚnmonĚgce: 3 OPO 183

Nabídková cena zakázky zhotovitele: 2 0:8 307

Koeficient pro výpočet jednotkových cen, které nejsou v SoD 0,688 
 

Zpracováno programom BUILDpower S, © RTS, a.s. Siránka 2 z 2

 

    
 



   

  

 
  

3: 0493-2

 

  

[2010544009 rozpočet

Komunikace a inž. sítě Polanka, Janová

 

 

  

 

„l,/__

o; "y.—“W Změnové !isty

//_ ,

ím ZLOJMÍ 2L 0] ČáSÍ 7' ' kauška

Ř—
ÚA
,'
.,
_,
—n
/

 

  

  
  _ Ikem

  

 

 

' statní ‘naklédv

 

“'i'—"50 89'0;'00

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

     
  

  

D”: ' O v :v " - ~

Flo?“ N 97,01 *" ZkMOdIQ“ ESDU‘M} 11200100

——— “'"Úwoti první verzi odečteny 2 zkoušky, které máme mit v ceně.

W 011,07 ÍVihračni válec 5 t (BOO Kčlhod) I hod ; 2.0000J, 800,00 1 800 N1

___ “* “ . :; "~l * . , ., ., :.- ' , „ „ Í __ _. '“

(ma 01/03 „nehnul (220 00,000; 3 i-Cd— X 2 zlxoklsk/ A 3 delmu ; hod | :800000; 220,00 3 960,00

-——_..__,/'65řou prvnl vem odecteno 18 hod. *“

m 01’04 ;Geotechník , komplet 5000 KC Í hod Ž 5 000‘00 5 000 00

- 1 ' . ‘z : v
m 01/05 Trakzorbagr Zho0. x '1 zkouska f hod : 2,00000; 800,00 1 600,00

Ř. OprO” první vem odecteny 2 hod.

01/001 01/05 ;Kolcvé rypadlo 2006- X 22l<0ušky hod 5 400000; 1200,00 4800,00

01,07 01,07 [T131531 Bhod- x 2zkousky ; hod 5 4.00000; 000,00 2 400,00

WL 01/05 Nbrgéni deska 200 kg (1000 Kc/den) den ; 100000; 1 000.00; 1 000.00

\ —~———-/0proti první verZi odečten 1 den. '

04/06— jUpraVa šacha! 6 had. :( 2 cfěšnicí hod 12100000: 22000; 2 540W

Zpracováno Pr0

 

  01/09

 

 

“v místě napojení na stávající pozemní komunikaci

.'\:'

_ ,n

„50

gráťóigm BUlLDpower 5, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 1

  

 
  



 

 

Položš—íový mzpačet

 

S: 049—3—2 Komunikace a inž. sítě Polanka. Janová

 

 

 

 

O: ZL Změnové ĚŠSŽj

R: ZL01.2 ZL O‘I čásť 2 — sanace a záměna geotextilie

 

 

 P.č,. Číslo položky.

  

  

 

     

 

.poiožky MJÝnnožství ‘ cenáv i_lgem _ ÚRS 2018 '
 

 

zemní práce ' _ ' " 121 698.70
  
 

 

  

  

 

 

 

  
 

         
 

 

   

Díl: 1

21122202202R00 goalzopévky pro silnice \! hor, 3 do 1000 ma 1 m3 [ 464.49888; 50.00; 23 224,94

30 bet. recyicláíu cm pro stabiiizaci : (1532132964303 464,5

3 122202209ŘOO Příplatek za Iepívost - odkop. pro silnice 1.410123 * mS ; 464,49888 10,00 4 (3:54:39

9 '162701105R00 Vodorovné přemísáěni výkopku zhor11~4 do 10000111 m3 464,49888 52,00 24 153,94

3o 162702199R00 jPoplalek za skládku zeminy m3 ř 454.49883 150,00É 69 574.33

Díl: 5 !:(ól'nt'iniícace f ' “ 333 131.92
01/12 é564-851 111R01 Podkiad ?. belonového recyidám po zhutněnš lloušt'ky 15 m2 3 098155914 90,00 278 699.32

cm pro sanaci neúnosné pláně 5

výkr. (3. B 012.433 : (“I9.2+G_8+6_8+G.8))=S"77,89*2 1452.22

šlérkodlť ŠDa + SDI) : 18:14.44

(5,3-15.3-I-5,3-l-5,3+17,1-65.3~‘r5,3)/7*117.7’2

01/13 116735203“? iGe’olextilie silniční PK-Tex PF 80 314 glm2 I 1112 í 1 593432957! 34,16Š 54 432,60 49,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 967.50

77199822301 1 R00 íPřesun hmot. pozamní komunikace. kryl dlážděný ] 1 i 13935000} 50,001 6 967.50

 

 
pracováno programem BUILDpower 8. © RTS, as

Stránka ‘I z 1

 

  



 

Puls—032_0113? 1132031353431

  

 

 

 

S: 040-3-„ Komunikace a inž. sítě Polanka. Janová

O: ZL Změnové lisly

R: ZL01.3 ZL 01 čási 3 ~~ výhybna a chráničky

 

     13.0 ]Čislo' položky lNa-1
MJ lmnožslVl ;cena'lšM—j  Céšlxém' » ÚRS 2010

 DH : 1 72011111101300

 

 

   
   

 

 

 

 

  

 

    
 

 

 

    

 

 

 

    

 

 
   

  
 

 

  

 

 

  

 

   
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

          
 

 

 

 
  

  

 

 

„ _17 097.45 __11121101 10113100 13e1mu11 ornice s přemíslěním do 50 m 1 n13 1 14.685001 37.001 543.35 ;
sejmulí ornice v 11. 30 cm : (( 15,552.9)+(8*0,5))*0,3

14535

L 21122202202R00 10000210111r pro silnice v hor, 3 do 1000 m3 ;, n13 ; 13.435001 50.001 .. 074.251" :‘1
15.57.913.23

13.485

i 31 1222022091200 1Pflplatek za lepivosi - 0011013. pro silnice v nom níš" 1 13.405001 10.00 130.05 1
01/14 1132201119ROO ;Připlalek za lepivosl — hloubení rýh 60 cm \! honí! m3 ; 11.200001 85.75 960.40 125,00;

(8‘D.5‘0.5)+(16‘0.5‘0,3)+(20‘0.5”0.2)
11.2

101115 1130001102R00 gRuéni výkop 1am. rýh a šachel v hornině 110 3 1 ms 1 11.20000; 4150.201 5 378.24 700.001

jednolkové cena #000,600

;“ 81101101101R00 ‘Svislé přemíslěni výkopku ?. hor. 1-4 do 2.5 m m3 1 11.200001 45,001 504,00 1
9 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z how—<1 do 10000 rn ; m3 ; 2108500; 52.001 1 283.62 :

101102702199R00 ;Poplaíek za skládku zeminy ž m3 ; 24,68500 150.001 3 702.75

12:174101101R00 Šzásypjam, rýh, šachel se zhulněním 11113 4.000011 109.00 436,00 ‘i
13Š175101101RT2 Ohsyp potrubí bez prohození sypanšuy s dodáním 1 mís 4,00000 420.00 1 080,00

1 štěrkopísku frakce 0 - 22 mm Ě '

1531751011091100 1Prip1alek za prohození sypani'ršgí pro obsyp po!rubi 1 rm 1 «100000 120.00 480.00 ;
161 17510120112100 ;Obsyp ebjeklu bez prohozenl sypaniny 1 013 ; 4.000001 330.001 l 320.00 ;

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
5 032,40

2827-131 11231.10!) 1Zélzlad pásfpráh proslý beton (SB/’10 3 1113 2.188001 2 300.00 5 032.40

Díl: 4 Vodorovné konstrulme
10 877.90

311-151576121U00 1Podki vrslva širkopísck 200172 m2 ; 89.900001 121.00; 10 877.90 *
Díl: 5 Komunikace

20 968.44
3212131411 121.100 ;Míž geolex -1:5 31:11:10 m

1 1112 : 4435000; 12.001 539.40 1
_.. 331513-1851 ‘111R00 P01111330 ze šlěrkodn'í po zhulněni tloušťky 15 cm 1 1112 1419333331 90001 '13 485.00 ;
01/10 r59002111'IR00 _ (lad-3111 betyegeldlaždicjoža 30 mrn,pl.do 50 m2 1 m2 36.000001 150,23; 5 408,42 219,00;

]ednollcová cena = 2190.586

01/17 167352030R ŽGeolexíilie silniční PK-Te>: PP 80 314 9/1112 1 m2 ; 44.950001 311.16:i 1 535,02 49.801

Díl: 8 Trubní vedení
? 376.00

451871 1 1 110111200 'h’upiaslpohubi ve výkopu na gum.1ésněnl DN 150 mm ; n. ; 30,00000; 66,00 2 376.00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací
16 236,14

65 9178621 11R00 Osazení s[ojat. obrub. bel. 5 00631001028 z B 12.5 m 20,00000 230,00 11 600.00

74 59217421R Obrubnik Chodníkový ABO 1440 “1000/100/250 kus 20.00000 99,00 1 980.00

01/18 59228111'T Tvárnice Zalravňovací TBX—Q-GQG/396'60x—10x10 cm ' ks 180,00000 53.65 9 656,14 75,20

jednotková cena = 78.20086

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
38 120.00

76 28619202A Roura pevná PVC d 110 mm |= 1000 mm HGR 110—1 kus ; 32.000001 577.001 18 464.00 .
01/19 3457114741R Trubka kabelová chráníčka KOPOl—ÍALF 0016012 111 1 36.000001 546.001 19 1356.00 ;

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4 784,50

77199822301‘1R00 1Pfesun hmot. pozemní komunikace, kryl dlážděný 1 I 1 95.690001 50.001 4 784.50 '
     

pracováno programem BUILDpower 8, © RTS, as,

 
Stránka 1 7. '!

  

 

  



Ps:?šécxžkmjý I'ÚZLQŽNLHŽÍŠÍ
   

 

 

 
 

   

 

S: ME)—Sufa Komunikace a „inž. sítě Požanka, Jano—Já
]

_!O: 21. Změnové lisiy
Í

_ A

I

R: ZLO'I .4 ZL o1 část 4 „ odpočet geotextilie j
_ _. _

|
  

   

 

      
 

 

    
 
  

 

 

   
    

P.č Číslo pořožky : „položky
MJ množství cena Ceikem :

DH: 5 Komunikace
» »28 679,93

44%67352022R fGeolexliIíe silniční PK—Tex PP 25 '? 10 gfmz mz —1 59132957} 18.005 -28 679,93

výkr. &. B 012.433) : —(19.2+6,8-1-8,8-I'6.8)f4“77,89 -77'|,11
;

4534-33-16.3+5.3+1“r, 1‘:-5,3+5‘3)/7*1 1727 4322,22

l

%

Ž
,'

3

 

 
pracováno programen‘i BUiLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 1 z '1  
 

 


